
SADRŽAJ

Godina IV -  broj 2 ISSN:  1849-6962Delnice, ponedjeljak 26. veljače 2018.

GRADSKO VIJEĆE
3

3

str.
69. ODLUKA O PROGLAŠENJU RADNIČKOG DOMA DRUŠTVENO KULTURNIM CENTROM
70. ODLUKA KOJOM GRADSKO VIJEĆE OVLAŠĆUJE GRADONAČELNIKA GRADA DELNICA DA  PODUZ-

ME SVE RADNJE U UPRAVNIM I DRUGIM POSTUPCIMA RADI ZAŠTITE INTERESA GRADA DELNICA, 
A VEZANO ZA PREDMETE KOJI SE ODNOSE NA NAPLATU KOMUNALNE NAKNADE OD OBVEZNIKA  
REPUBLIKE HRVATSKE



Delnice, ponedjeljak 26. veljače 2018. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 2 Delnice, ponedjeljak 26. veljače 2018. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 2

69.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
135/15 i 123/17) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN 
PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15 i 
SN GD 1/18), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 
sjednici donijelo je

ODLUKU O PROGLAŠENJU RADNIČKOG 
DOMA DRUŠTVENO KULTURNIM  

CENTROM

Članak 1.
Zgrada Radničkog doma koja se nalazi u Delnicama, na 
adresi Školska 24, proglašava se po svojoj namjeni „Druš-
tveno kulturnim centrom Grada Delnica“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
»Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 612-01/18-01/02
URBROJ:2112-01-30-40-1-18-04
Delnice, 26. veljače 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.

70.

Na temelju članka 58. Ustavnog zakona o Ustavnom sudu 
Republike Hrvatske (NN 99/99, 29/02 i 49/02), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 38. Statuta Grada 
Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni 
tekst, 6/15 i SN GD 1/18) Gradsko vijeće Grada Delnica 
donosi

ODLUKU

Članak 1.
Gradsko vijeće ovlašćuje gradonačelnika Grada Delnica 
da temeljem članka 58. Ustavnog zakona o Ustavnom 
sudu Republike Hrvatske (NN 99/99, 29/02 i 49/02) po-
duzme sve radnje u upravnim i drugim postupcima radi 
zaštite interesa Grada Delnica, a vezano za predmete koji 
se odnose na naplatu komunalne naknade od obveznika 
Republike Hrvatske.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-04/18-01/03
URBROJ: 2112-01-30-40-2-18-13
Delnice, 26. veljače 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


